
Date d'analyse :

Date de Fabrication :

Analyste :

N° de lot :

Type de Liant :

Teneur en Liants
NF EN 1428

Indice de Rupture
NF EN 13075-1 (Sikaisol)

PH
NF EN 12850

Pseudo Viscosité - STV 4 mm 40°C (s)
NF EN 12846

Adhésivité
NF EN 13614

Residus sur Tamis NF EN 1429

Tami 500 µ

Tamis 160 µ

Visa L. BARBOT

VIVIER Jérémy

21,41

69,02%

90%

< 0,1

< 0,25

53

69%,2025,05,05

2,3

12 mai 2025

5 mai 2025

69%    C69B3
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