

## **LIANTS CHARENTAIS & Cie**

SOCIETE EN NOM COLLECTIF AU CAPITAL DE 20250 6
Siége Social & Usine : boulevard Carnot, 16200 JARNAC
Téléphone : 05 45 81 19 27 - Fax : 05 45 81 75 57
E-mail : liantscharentais@liantscharentais.fr

N° SIRET : 382 801 876 00014 - APE : 2014 Z - RCS COGNAC B 382 801 876 - N° Intracommunautaire : FR 393 828 01876

## BULLETIN D'ANALYSE - USINE DE JARNAC

Date d'analyse : 12 mai 2025

Date de Fabrication : 5 mai 2025

Analyste : VIVIER Jérémy

N° de lot : 69%,2025,05,05

Type de Liant :	69% C69B3

Teneur en Liants NF EN 1428	69,02%
Indice de Rupture NF EN 13075-1 (Sikaisol)	53
PH NF EN 12850	2,3
Pseudo Viscosité - STV 4 mm 40°C (s) NF EN 12846	21,41
Adhésivité NF EN 13614	90%
Residus sur Tamis NF EN 1429	
Tami 500 μ	< 0,1
Tamis 160 μ	< 0,25

Visa

L. BARBOT







